
Comune di  S A S S A R I

  

Determinazione n. 1646   del 03/06/2021

Dirigente: DOTT.SSA GIUSEPPINA SODDU

Settore: Settore Organizzazione e gestione Risorse Umane

Oggetto:
PROCEDURA  MOBILITA'  ESTERNA  PER  TITOLI  E  COLLOQUIO  PER  LA
COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N° 11 POSTI DI COLLABORATORE AI
SERVIZI AMMINISTRATIVO CONTABILI - CATEGORIA C - APPROVAZIONE LAVORI
COMMISSIONE ESAMINATRICE.

R E L A Z I O N E

PREMESSO  che  con  deliberazione  di  Giunta  comunale  n.  339  del

03.12.2020,  di  parziale  retti f ica  e  integrazione  al  Piano  triennale  del

fabbisogno del  personale 2020 -  2022, si  prevedeva,  tra  l 'altro,  l 'assunzione

a  tempo  indeterminato  mediante   procedura  di  mobil i tà  volontaria,  di  n.  11

unità  con  il  profi lo  professionale  di  Collaboratore  ai  Servizi  Amministrativo

contabil i  - categoria C -;

CHE  con  determinazione  dirigenziale  n.  346  del  12.02.2021  si  procedeva

pertanto  alla  attivazione  della  procedura  di  mobil i tà  con  contestuale

approvazione del relativo avviso pubblico;

RILEVATO  che  con  determinazione  dirigenziale  n.  907  del  0 9.04.2021  si

nominava la Commissione Esaminatrice della procedura in oggetto;

 

DATO ATTO  che la Commissione ha portato a termine il  suo mandato ed ha

rimesso  all 'Amministrazione gli  atti  della  selezione  in  parola  per  gl i  ulteriori

provvedimenti di competenza;

        Pagina 1 di 5



RITENUTO  di  dover  approvare  i  lavori  svolti  dalla  Commissione

esaminatrice; 

VISTA  la  graduatoria  provvisoria  di  merito  contenuta  nel  verbale  n.  4  del

19.05.2021;

RAVVISATA  la necessità di provvedere in merito

DATO ATTO  che il  soggetto che adotta i l  presente atto non incorre in alcune

delle  cause  di  incompatibil i tà  previste  dalla  normativa  vigente,  con

particolare  ri ferimento  al  codice  di  comportamento  e  al la  normativa

anticorruzione e non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di confli tto di

interesse  in  relazione  all 'oggetto  dell 'atto,  con  riferimento  alla  normativa  in

tema di prevenzione della corruzione;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n.20 in data 8.4.2021 di approvazione

del bilancio di previsione per il triennio 2021/2023;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.105 del 13.4.2021 di approvazione del

PEG finanziario provvisorio per il triennio 2021/2023;

ATTESTATA  la  regolarità  tecnica  della  presente  determinazione  ai  sensi  e

per  gl i  effetti  di  quanto  dispone  l 'articolo  147  bis,  comma 1,  primo  periodo,

del D.Lgs. 267/2000;

VISTI  gl i  artt.107  e  183  del  D.Lgs.  267/2000  T.U.  delle  leggi

sull 'ordinamento degli Enti Locali;

VISTO  i l  D.Lgs n.  165/2001  Norme generali  sull 'ordinamento  del  lavoro  alle

dipendenze delle  PP.AA. (T.U. sul pubblico impiego);

RICHIAMATO ,  in  merito  ai  poteri  e  competenze  all 'adozione  del  presente

provvedimento,  i l  decreto  sindacale  n.  52  del  30.9.2019  di  conferimento

dell ' incarico dirigenziale

DETERMINA

        Pagina 2 di 5



Di  approvare  i  lavori  della  Commissione  esaminatrice  della  selezione  di

mobil i tà  di cui all 'oggetto;

Di  approvare  la  seguente  graduatoria  finale  di  merito  della  procedura  di

mobil i tà  volontaria  relativa  alla  copertura  di  n.11  posti  del  profi lo

professionale di  Collaboratore ai  Servizi  amministrativo contabil i  -  categoria

C -:

COGNOME E NOME PUNTEGGIO
TITOLI

PUNTEGGIO
COLLOQUIO

VOTO FINALE

1 CANALIS GIUSEPPINA RITA 3,8 30 33,8

2 CONTU MANUELA 2,95 30 32,95

3 CASTAGNI ELIANA 4,575 28 32,575

4 CASIDDU MARIA 2,5 30 32,5

5 PASQUA  ALESSANDRA 4,3 28 32,3

6 CARTA MARIA CRISTINA 4,125 28 32,125

7 RIU MARIA GIOVANNA 6,8 25 31,8

8 PROCIDA RITA 3,7 26 29,7

9 CANOPOLI MARIA GRAZIA 3,5 26 29,5

10 SORO GESUINA 3,8 25 28,8

11 SOLIVERAS BERNARDETTA 
ELENA

3,7 24 27,7

12 PIRROLU NICOLINA 3,79 23 26,79

13 CARTA ALESSANDRO 
GIOVANNI

3 23 26

14 COSSU ANNA MARIA 3,5 22 25,5

15 QUARANTA DORA 3,65 21 24,65

16 PIZZUTO CONCETTINA 
ANTONELLA

3,5 21 24,5

17 SERRA FRANCESCO 3,1 21 24,1

  Di dare atto che sono utilmente collocati in graduatoria i candidati sino alla 14° posizione

avendo gli  stessi ottenuto, come previsto dal vigente Regolamento per le procedure di

concorso,  selezione e  accesso all’impiego,  un  punteggio  non inferiore  ai  15  punti  nel

colloquio e un punteggio complessivo ( somma titoli più colloquio) non inferiore ai 25 punti;

        Pagina 3 di 5



Di dare  atto  che,  a  cura  della  segreteria  della  Commissione  è  già  stata  inviata  la

comunicazione sugli esiti della selezione a tutti i partecipanti;

Di procedere  quindi  ai  necessari  contatti  con  le  Amministrazioni  di

appartenenza  dei  candidati  r isultati  vincitori  in  conformità  al la  previsione  di

assunzione  di  cui  al la  deliberazione  di  Giunta  n.339  del  03.12.2020 di

parziale  retti f ica  e  integrazione  al  Piano  triennale  del  fabbisogno  del

personale 2020 - 2022  e precisamente i Sigg.ri:

-  CANALIS  GIUSEPPINA RITA,  nata  a  Ozieri  i l  22.05 .1973, proveniente  dal

Comune di Ozieri;

-  CONTU MANUELA,  nata  a  Sassari  i l  07.05.1979,  proveniente  dal  Comune

di Chiaramonti;

-  CASTAGNI ELIANA, nata a Sassari  i l  29.08.1966, proveniente dal  Comune

di Sennori;

-  CASIDDU MARIA ,  nata  a  Alghero  i l  08.08.1972,  proveniente  dal  Comune

di Ploaghe;

-   PASQUA  ALESSANDRA,  nata  a  Sassari  i l  02.07.1966,  proveniente  dal

Comune di Sennori;

-  CARTA  MARIA  CRISTINA,  nata  a  Muros  il  06.06.1973,  proveniente  dal

Comune di Muros;

-  RIU  MARIA  GIOVANNA,  nata  ad  Alghero  i l  24.12.1974,  proveniente  dal

Comune di Alghero;

-  PROCIDA RITA ,  nata  a  Budoni  i l  10.01.1969,  proveniente  dal  Comune di

Saluzzo (CN);

-  CANOPOLI  MARIA GRAZIA,  nata  a  Sassari  i l  03.11.1971,  proveniente  dal

Ministero  dell ’Università  e  della  Ricerca  (Conservatorio  di  musica  “Luigi

Canepa” di Sassari);

-  SORO  GESUINA,  nata  a  Ollolai  i l  30.12.1970,  proveniente  dal  Ministero

dell ’Università  e  della  Ricerca  (Conservatorio  di  musica  “Luigi  Canepa”  di

Sassari);

-  SOLIVERAS  BERNARDETTA  ELENA,  nata  a  Sennori  i l  23.06.1968,

proveniente dal Comune di Sennori.

Estensore:  dot t .ssa  Cherchi  Crist ina ,  Responsabi le  Servizio Gestione Amministrativa e Sviluppo

del Personale 

        Pagina 4 di 5



Pubblicata a mezzo elenco affisso all’albo del Comune

Dal   __/__/____  Al  __/__/____

      Firma dell’estensore Firma del Dirigente

                                                                                                                              .

        Pagina 5 di 5


	Firma dell’estensore Firma del Dirigente

